

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายศรีข้อย8 - ถนนเขาเทิ่ม

ม.4 ต.ขุนทะเล เข้ม เทศบาล ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

2.390

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.					
2	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.					
3	Pavement In-Place Recycling ลึก 15 ซม.	ตร.ม.					
	งานผิวทาง						
4	Prime Coat	ตร.ม.					
5	Tack Coat	ตร.ม.	14,340.00	11.30	162,042.00	1.3624	220,766.02
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-		-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	14,340.00	220.92	3,167,992.80	1.3624	4,316,073.39
7	Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-		-
8	Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-		-
9	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	537.75	290.00	155,947.50	1.3624	212,462.87
	- Rumble Strips	ตร.ม.	9.00	410.00	3,690.00	1.3624	5,027.26
	- ทางม้าลาย	ตร.ม.					
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					
	- หลักกิโลเมตร	ชุด					
	- Guard Rail	ม.					
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด					
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด					
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด					
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด					
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด					
	- ป้ายจราจรแบบ ต62	ชุด					
	รวมราคา				3,489,672.30	1.3624	4,754,329.54
	คิดให้เป็นเงิน						4,754,000.00
	ตัวอักษร						

สี่ล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน

 สี่ล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน
 (นายรัชฎาพร ณะจันทร์)
 นายช่างโยธาอาวุโส